?=ВСЪПГСУГРА41СЕЦ4Я ОЕЪПАХЁТЪіАііЩГУЪЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2020 г. 16/921

О проекте закона Волгоградской области № 96-20203
"О внесении изменений в статью 2 Закона Волгоградской области

от 11 ноября 2002 г. № 750-ОД "О транспортном налоге"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 96—20203 "О внесении изменений в статью 2 Закона Волгоградской области
от 11 ноября 2002 г. № 750—ОД "О транспортном налоге".

И.о. председателя
„ „

' оТдЕП
гоВолгоградскои областнои Думы проТОКОПЬНО С.В.Булгаков

овеспгчвн